
Protokół nr XXXV/2021 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 30 września 

2021r. (czwartek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10, 

w godzinach od 15:30 do 17:30. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała Burmistrza Pawła Wójcika, 

Skarbnika Gminy Chmielnik Annę Pleban, radnych Rady Miejskiej w Chmielniku, sołtysów 

oraz dyrektorów i kierowników jednostek gminnych i ponadgminnych.  

 

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 14 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych). 

Lista obecności radnych na XXXV sesji dnia 30 września 2021 r. stanowi załącznik do 

protokołu. 

Protokół z XXXV sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Więckowską – zastępcę 

naczelnika Wydziału Administracji Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Anita Jabłońska zgłosiła aby do proponowanego 

porządku obrad wprowadzić projekt uchwały w sprawie przyjęcia apelu Rady Miejskiej  

w Chmielniku dotyczącego przyjęcia stanowiska w sprawie budowy i propozycji przyjętego do 

realizacji wariantu obwodnicy Chmielnika w ciągu DK 73 i DK 78. 

 

W głosowaniu za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały wzięło udział 14 

radnych. ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 13 radnych. Porządek 

obrad został przyjęty większością głosów. 

Lista imienna głosowania  

13 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz 

Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy 

Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ - Danuta Orkisz 

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

W głosowaniu za przyjęciem proponowanego porządku obrad ze zmianami wzięło udział 

14 radnych. ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 14 radnych. Porządek 

obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 



14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad 

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie 

przechowywane są w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna 

wywieszona jest na drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem protokołu z XXXIII sesji Rady 

Miejskiej w Chmielniku (30.08.2021r.) głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

4. Sprawozdanie burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Do przesłanego wcześniej drogą elektroniczną, wszystkim radnym, sprawozdania 

burmistrza z prac pomiędzy sesjami nie było pytań.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/360/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 



Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie Gminy Chmielnik. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/361/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Chmielnik położonej na terenie Gminy Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie Gminy Chmielnik. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/362/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Chmielnik położonej na terenie Gminy Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

 
 



8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Chmielnik 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/363/2021 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Chmielnik głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta 

większością głosów i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

13 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ - Grzegorz Wesołowski 

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/282/2020 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 

roku. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/364/2021 w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/282/2020 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 roku głosowało 14 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Aneksu nr 5 do Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Chmielnik na lata 2016-2023 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/365/2021 w sprawie przyjęcia Aneksu nr 5 do Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Chmielnik na lata 2016-2023 głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 



 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2021 – 2040. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/366/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na 

lata 2021 – 2040 głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2021 rok. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/367/2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok głosowało 14 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu Rady Miejskiej w Chmielniku 

dotyczącego stanowiska w sprawie budowy i propozycji przyjętego do realizacji 

wariantu obwodnicy Chmielnika w ciągu DK 73 i DK 78 



Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXV/368/2021 w sprawie przyjęcia apelu Rady Miejskiej w Chmielniku dotyczącego 

stanowiska w sprawie budowy i propozycji przyjętego do realizacji wariantu obwodnicy 

Chmielnika w ciągu DK 73 i DK 78 głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY – Anna Maciągowska 

 

14. Informacja z przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik  

i  kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik za pierwsze 

półrocze 2021 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Anita Jabłońska odczytała uchwałę nr 111/2021 

drugiego składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 31 sierpnia 

2021 r. w sprawie opinii o informacji z przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Chmielnik za pierwsze półrocze 2021 r. Przedłożona informacja została zaopiniowana 

pozytywnie.  

15. Sprawy różne. 

 

W sprawach różnych zabrała głos Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku 

Agnieszka Lenartowicz, która podziękowała burmistrzowi oraz wszystkim pracownikom 

UMiG a także jednostek gminnych, zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie 

Uroczystej XXXIV Sesji Rady Miejskiej w dniu 27 września 2021 r. 

Radny Hieronim Górski zwrócił się do uczestników sesji z informacją jaką otrzymał od 

PGNiG jako odpowiedź na wysłany wniosek o przyłącze gazowe do nieruchomości na ul. 

Leśnej. Radny uzyskał informację, że podłączenie sieci gazowej na tej ulicy do jego 

nieruchomości nie jest możliwe ze względów ekonomicznych. Zwrócił się do burmistrza  

o pomoc w tej sprawie, aby ul. Leśna nie była pomijana. 

Odpowiadając, burmistrz odniósł się w pierwszej kolejności do podziękowań 

wiceprzewodniczącej Agnieszki Lenartowicz. Potwierdził, że do niego również spływają 

gratulacje, podziękowania i słowa uznania, świadczące o wysokim poziomie organizacyjnym 

wydarzenia.  

Odnosząc się do wypowiedzi radnego Hieronima Górskiego, burmistrz odpowiedział, że  

z tym tematem wybiera się na spotkanie do PGNiG. 

Burmistrz podniósł także temat odbioru odpadów komunalnych od przedsiębiorców. 

Przekazał radnym pisemną informację, jakie zasady obowiązują podmioty prowadzące 



działalność gospodarczą w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych. Informacja 

taka trafi do przedsiębiorców z terenu gminy.  

W sprawach różnych zabrał głos sołtys Mirosław Wiewióra, który potwierdził, że 

mieszkańcy Suliszowa, również dostają informacje od PGNiG mówiące o braku możliwości  

przyłączenia do sieci ze względów ekonomicznych.  

 

16. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku XXXV sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady dokonała 

zamknięcia obrad dnia 30 września 2021 roku.  

 

Sporządziła:  

Katarzyna Więckowska 


